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Rotella's Vegan Gluten Free Bun has a tender crumb with a porous cell structure SGC FOODSERVICE

with an excellent texture and flavor highlighted by yeasty and floral notes.

Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 1Roll (2.702)

Amount per serving

Calories 220

% Daily Value*

Total Fat 4.5g 6%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
% Benefits Sodium 380mg 17%
Total Carbohydrate 42g 15%

Rotella's Italian Bakery is committed to exceptional service and industry-leading fill rates that ensures minimal disruptions - .
keeping your kitchen running smoothly while delivering a delightful dining experience. ) _ D|etary Fiber 4g 14%
Rotella's breads and rolls are meticulously crafted with rigorous quality control, guaranteeing consistent flavor and quality.

Frozen until ready for use with a shelf life of 365 days.
Light pull, yeasty flavor and airy crumb give this gluten free bread a great taste and texture. Total SugarS 7g
If youre looking for a great gluten free product, then it has to be Rotellas.

Includes 7g Added Sugar 14%
Ingredients A\ Allergens Frotsin 3g

Vitamin D 0.01mcg 0%
Water, Food Starch Modified, Corn | Free From: Calcium 33mg 3%
Starch, Potato Starch, Long Grain .
Milled Rice, Stabilized RicegBran, ®Cruswceans She”ﬁSh mOHUSkS Iron Tmg 6%
Granulated Sugar, Yeast, Canola ©)eges @)isn @ mik Q) peanus Potassium 105mg 204
Oil, Faba Bean Protein OrganiC e e

o Lo R t t: heat

Medium Invert SYKUP, Taploca e soy e W - * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
Sta rch, Salt, Modified CeIIquse, a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
Psyllium Husk Powder, Xanthan a day is used for general nutrition advice.
Gum, Cultured Brown Rice, Brown
Rice, Calcium Sulfate, Enzymes

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Case items contain plastic bag packages.
Keep FROZEN at -15 to -5 degrees

Fahrenheit for up to 365 days. Thawed Manufacturer

product should be kept at room ROTELLA ROTELLA'S ITALIAN BAKERY
temperature.

Serving Suggestions MFG # Pack Pack Desc.
1 Roll ROOM TEMPERATURE - OPEN 30044 482481 10075192300440 24 24/2.70 OZ

AND SERVE, FOR CRUSTY OR HOT -
BAKE IN OVEN AT 400 DEGREES FOR

3-5 MINUTES Gross Weight ~ Net Weight ~ Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

13.490z 11.970z USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

At Room Temperature, open and Shipping Information
E?’Qé%alztz;‘jCg\?es‘;ya%;g%tbiagtgég for Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
3-5 minutes. 19.5in | 13.8in | 5in | 0.78ft3 | 6x15 | 365DAYS 0°F / 32°F
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Rotella's Vegan Gluten Free Bun has a tender crumb with a porous cell structure
with an excellent texture and flavor highlighted by yeasty and floral notes.

Nutrition Analysis - By Serving

.
SGCFooDSERVICE

Calories 220 Total Fat 4.5g Sodium 380mg
Protein 3 Trans Fats Og Calcium 33mg
Total Carbohydrates:-- 42g Saturated Fat Og Iron mg
Sugars 78 Added Sugars 78 Potassium 105mg
Dietary Fiber 4g Polyunsaturated Fat g Zinc 0
Lactose Monounsaturated Fat Zg Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D 0.01mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C 0.01mg Folate Omg Riboflavin Omg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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